
UCHWAŁA NR XXIII/302/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/254/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Marecka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9), 10) i 18) art. 18 ust. 2, pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3a), 4) i art. 110 pkt 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm. 1)), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.2)) 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/254/2020 z dnia 26 lutego 2020 r.  w sprawie przyjęcia Programu „Marecka Karta 
Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2994 i 6251) w § 11 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do dnia 16 sierpnia 2020 r. włącznie Mareckie Karty Mieszkańca nie będą wydawane. Wnioski 
o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca złożone przed datą o której mowa w zdaniu poprzedzającym 
zachowują ważność i będą rozpatrywane od dnia wznowienia wydawania Mareckiej Kary Mieszkańca.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku wprowadzenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej albo miasta Marki stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii albo przepisów porządkowych w zakresie bezpieczeństwa życia 
i zdrowia mieszkańców lub dla zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta 
Marki, Burmistrz Miasta Marki może w drodze zarządzenia czasowo wstrzymać wydanie Mareckiej Karty 
Mieszkańca. Wnioski o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca złożone w okresie, o którym mowa 
w zdaniu poprzedzającym zachowują ważność i będą rozpatrywane od dnia wznowienia wydawania 
Mareckiej Kary Mieszkańca.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 1622, 1690, 2473, 1690 i 1818. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

Id: C38FEF7F-5294-44FC-A2D7-4A8023AB3464. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem na mocy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dniem 20 marca 2020 r. na
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2,
zasadnym stało się wprowadzenie dla celów bezpieczeństwa, czasowego zawieszenia wydawania Mareckiej
Karty Mieszkańca. Wszystkie wnioski złożone w okresie zawieszenia zachowają ważność i będą
rozpatrywane od dnia wznowienia wydania Mareckiej Karty Mieszkańca.

Jednocześnie wprowadzono możliwość czasowego wstrzymania przez Burmistrza Miasta Marki
wydawania Mareckiej Karty Mieszkańca w przypadku wprowadzenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
albo miasta Marki stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii albo przepisów porządkowych w
zakresie bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców lub dla zapewnienia porządku i bezpieczeństwa
publicznego na terenie miasta Marki, bez konieczności zmiany w tym zakresie przedmiotowej uchwały.

Id: C38FEF7F-5294-44FC-A2D7-4A8023AB3464. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-902691827 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C38FEF7F-5294-44FC-A2D7-4A8023AB3464. Podpisany Strona 2


		2020-07-27T10:57:25+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




